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Lyko öppnar 500 kvm FabStore i Kalmar – en 
helt ny Beauty Playground tar plats i Giraffen

Nu tar vi nästa steg. I slutet av april 2026 öppnar världens andra Lyko FabStore i Kvarteret 
Giraffen i Kalmar, en helt ny Beauty Playground byggd från grunden och maxad med 
skönhetsglädje.

Den nya butiken blir drygt 500 kvadratmeter och markerar startskottet för Lykos fysiska expansion 
2026.

– “Kalmar känns helt rätt för nästa FabStore. Kvarteret Giraffen har rätt energi rätt flöden och rätt 
publik. Det här blir inte bara en ny butik utan början på en ny Lyko upplevelse i regionen”, säger 
Markus Axelsson, etableringschef på Lyko.

– “Rekryteringen är i full gång och gensvaret har överträffat förväntningarna med rekordmånga 
ansökningar. Det känns extra kul att se att Kalmarborna är minst lika taggade på Lyko som vi är på 
Kalmar”, fortsätter Markus.

FabStore Kalmar blir en plats där skönhet inte bara köps, utan upplevs. Här möts kunder av en 
doftvärld, makeup heaven med våra Playbars och massor av annat inom tex. hudvård och hårvård. 
Allt samlat i en färgstark, lekfull och upplevelsedriven miljö som Kalmar inte sett tidigare.

– “Att få välkomna Lyko till Kvarteret Giraffen är ett kvitto på att vi arbetar strategiskt rätt med 
mötesplatsen. Lykos målgrupp och koncept gör den här etableringen extra spännande”, säger 
Martina Adolfsson Nyström, centrumchef i Kvarteret Giraffen.

Den första Lyko FabStore öppnade i Täby Centrum i slutet av 2025 och blev snabbt en 
dundersuccé.
– “Vi har byggt FabStore med ett tydligt blueprint som gör det möjligt att skala snabbt utan att 
tumma på upplevelsen. Kalmar är nästa steg och fler kommer. Exakt tempo kommunicerar vi 
längre fram”, säger Erica Wredberg, Chief Retail Officer på Lyko.

Om Lyko FabStore
Retail som känns
FabStore är Lykos take på framtidens retail där upplevelse inspiration och community är lika viktigt 
som sortiment.
Byggt för att växa
Första steget i en expansionsresa som tar fart på allvar från 2026.
Större modigare roligare
En maxad shoppingupplevelse med generösa ytor, smartare flöden och Playbars som gör det 
enkelt att testa och upptäcka.
Beauty Power House
FabStore stärker Lykos position som den självklara destinationen för att engagera överraska och 
inspirera.



Pressmeddelande
16 januari 2026 07:00:00 CET

  Lyko Group AB Äppelbovägen 60 SE-780 50 Vansbro

För mer information, vänligen kontakta

Tom Thörnblom, Head of Communication & Investor Relations, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Erica Wredberg  Chief Retail Officer, Lyko ,
+46 (0) 70-266 55 48, erica.wredberg@lyko.com

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetsspecialist som brinner för att göra skönhet tillgänglig, 
inspirerande och rolig för alla! Med marknadens bredaste sortiment, en beauty playground där du 
kan utforska allt kring produkterna och bli en del av en inspirerande community.

Vår verksamhet sträcker sig över åtta länder via Lyko.com, Lyko-appen och 35 butiker i Sverige, 
Norge och Finland. Vi hanterar hela kedjan – från produktutveckling i våra labb och tillverkning i 
vår fabrik i Göteborg till lagerhållning och försäljning till frisörer och återförsäljare. Verksamheten 
sysselsätter närmare 1200 personer.

Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, 
corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer information.
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